TocynapcTBeHHOE 0I0JKETHOE JOIIKONBHOE 00Pa30BaTeIbHOE YUPEKACHUE
JIeTCKUi caJl kKomOuHupoBanHoro Buaa Ne 118 Anmupanreiickoro paiiona Caukr-IlerepOypra

198095, r. Cankr-IletepOypr, yi. llIkanuna . 13, x. 2, ctp. 1

YTBEPXXJEHO

3asenyromuM ['BJIOY nerckoro cana

KoMOUHHpOBaHHOTO Braa Ne 118
Anmupanreiickoro paiiona CII6
Kosnecosoii E.B.

IIpuka3s ot 29.08.2025t1. Ne 45/1-p

Huxsaorpamma 3ansaTuii nHcTpykTopa no ®K (mnasanue) B 100 Ha 2025-2026 yu. rox
(3nanue 2 ya. Hlkanuua a. 13, k. 2, cTp. 1)

Jens Henenu ITonenensHuK Brophuk Cpena YetrBepr IIaTauna
10.40-11.05 9.30-9.50 Meronnueckuii J1€Hb Meronnueckuii 1€Hb 9.00-9.15
11.15-11.40 10.00-10.20 Koncynbrauuu aiis 9.25-9.40

bacceiin no noarpynmnam
B cTapuieil rpymnme

Bacceiin no noarpynnam
B CpeAHEN rpyme

ponutenei

Bacceitn no noarpynnam
B MJIAJIIEH rpyIe




TocynapcTBeHHOE 0I0JKETHOE JOIIKONBHOE 00Pa30BaTeIbHOE YUPEKACHUE

JIeTCKUi caJl kKomOuHupoBanHoro Buaa Ne 118 Anmupanreiickoro paiiona Caukr-IlerepOypra

198095, r. Cankr-IletepOypr, yi. llIkanuna . 13, x. 2, ctp. 1

YTBEPXIEHO

3asenyromuM ['b/IOY nerckoro cama
KOMOMHHUpOBaHHOTO BHjia Ne 118
Anmupanteiickoro paitona CII0

Konecosoii E.B.
[Tpuka3 ot 29.08.2025r. Ne 45/1-p

I'paduk padoTsl 0acceitna mo aapecy: via. Hkanura, 1. 13, k. 2, cTp. 1

IloneneibHUK

BropHuk

IHaTHuma

10.40-11.05
11.15-11.40

9.30-9.50
10.00-10.20

9.00-9.15
9.25-9.40




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat BOT60091953345287616995357499410305195481097564
Bnapgeney Konecosa Enexa BanepbesHa

OedcTevTened C 10.04.2025 no 10.04.2026
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