198095, г. Санкт-Петербург, ул. Шкапина д. 13, к. 2, стр. 1

УТВЕРЖДЕНО
Заведующим ГБДОУ детского сада комбинированного вида № 118
Адмиралтейского района СПб Колесовой Е.В.
Приказ от 29.08.2025г. № 45/1-р

Циклограмма занятий инструктора по ФК (плавание) в ДОО на 2025-2026 уч. год (здание 2 ул. Шкапина д. 13, к. 2, стр. 1)						
День недели	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	
	10.40-11.05	9.30-9.50	Методический день	Методический день	9.00-9.15	
	11.15-11.40	10.00-10.20		Консультации для	9.25-9.40	
	Бассейн по подгруппам	Бассейн по подгруппам		родителей	Бассейн по подгруппам	
	в старшей группе	в средней группе			в младшей группе	

198095, г. Санкт-Петербург, ул. Шкапина д. 13, к. 2, стр. 1

УТВЕРЖДЕНО Заведующим ГБДОУ детского сада комбинированного вида № 118 Адмиралтейского района СПб Колесовой Е.В. Приказ от 29.08.2025г. № 45/1-р

## График работы бассейна по адресу: ул. Шкапина, д. 13, к. 2, стр. 1

Понедельник	Вторник	Пятница
10.40-11.05	9.30-9.50	9.00-9.15
11.15-11.40	10.00-10.20	9.25-9.40

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 80760091953345287616995357499410305195481097564

Владелец Колесова Елена Валерьевна

Действителен С 10.04.2025 по 10.04.2026